

Częstochowa, dnia 31.01.2012 r.

MSZ.ZP.3411/01/2012.

**Do wiadomości**  
**firmy biorących udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia Nr 1**

**do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na „Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z obiektów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25.01.2012 r. pod numerem 21667 - 2012.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ

**Pytanie nr 1**

Po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi przetargu na świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych z obiektów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie siwz dotyczące rozdziału III pkt 11 dotyczącego zatrudnienia przy realizacji zamówienia 1 osoby bezrobotnej.

Nasze pytanie brzmi: Czy do oferty należy dołączyć oświadczenie, czy też inny dokument np. kopię zgłoszenia krajowej oferty pracy w UP w Częstochowie? Czy też powyższy dokument będzie wymagany w przypadku już konkretnego wykonawcy wyłonionego w postępowaniu przetargowym?

**Odpowiedź: Zgodnie z brzmieniem pkt 11, Rozdz. III SIWZ zapis ten dotyczy tylko Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i który będzie realizował w/w usługę w wyniku zakończonego postępowania przetargowego i zawartej umowy. Do składanej oferty należy dołączyć wypełniony i zaakceptowany załącznik nr 1 do specyfikacji, gdzie w pkt 8 Wykonawca oświadcza, że zatrudni bezpośrednio do realizacji zamówienia 1 osobę bezrobotną.**

**Pytanie Nr 2**

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie siwz dotyczące rozdziału IX pkt 1 ppkt e dotyczącego potwierdzenia spełnienia warunku w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia poprzez dołączenie wykazu osób, które będą brały bezpośredni udział w wykonaniu zamówienia wraz z informacją na temat ich kwalifikacji

Nasze pytanie brzmi:

Czy w tym wykazie mamy umieścić jakąś informację nt. właśnie tej osoby bezrobotnej, a jeżeli tak to, jaką i w jakiej formie?

**Odpowiedź: NIE.**

**z up. Dyrektora**  
**Zastępca Dyrektora**  
**ds. Eksploatacyjno –Technicznych**  
**Piotr Kaczmarczyk**